señora ADANARIS BATISTA CORTINA, en calidad de madre y representante legal 

de la niña A.M.B, en contra del señor WILMER MEDINA TORREGLOSA. 

A través de proveído del 9 de noviembre del 2020, este Despacho libró 

mandamiento de pago en contra de la parte demandada por la suma de 

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/C ($450.000), equivalentes al valor 

de las cuotas alimentarias adeudadas por el demandado que corresponden a 

los meses de agosto, septiembre y octubre del 2020; así mismo, por las cuotas 

alimentarias que en lo sucesivo se causen, más intereses legales (art.